Проект
Подготовлен
департаментом образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О признании утратившими
силу муниципальных

правовых актов
В соответствии со ст.59 Устава городского округа город Сургут ХМАО – Югры распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города.
1. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

- от 06.02.2014 № 867 «Об утверждении состава и порядка работы                       территориальных психолого-медико-педагогических комиссий»;

- от 26.05.2014 № 3518 «О внесении изменений в постановление                           Администрации города от 06.02.2014 № 867 «Об утверждении состава и порядка работы территориальных психолого-медико-педагогических комиссий»;
- от 29.06.2016 № 4822 «О внесении изменений в постановление                       Администрации города от 06.02.2014 № 867 «Об утверждении состава и порядка работы территориальных психолого-медико-педагогических комиссий»;
- от 18.12.2017 № 11206 «О внесении изменения в постановление                       Администрации города от 06.02.2014 № 867 «Об утверждении состава и порядка работы территориальных психолого-медико-педагогических комиссий».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         Главы города, курирующею социальную сферу.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
Пугачева Галина Владимировна,

тел. (3462) 77-12-05